
UCHWAŁA   Nr  VI/40/2007
Rady Gminy w Baranowie
z dnia 28 czerwca 2007 r.

w sprawie powołania zespołu do wyrażania opinii o zgłoszonych
kandydatach na ławników

Na podstawie art. 163 § 2 ustawy z dnia 27 lica 2001 r. prawo o ustroju
sadów powszechnych ( Dz.U.Nr 98, poz. 1070 z późn. zm.) uchwala się, co
następuje :

§ 1

Powołuje się zespół do przedstawienia Radzie Gminy swojej opinii
o zgłoszonych kandydatach na ławników w kadencji 2008 – 2011 w składzie :

1.  Bogusław Bagiński
2 Zofia Latusek
3.  Halina Domagała

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się wójtowi.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


